Violoncel

Orgue

12 16

Tiple
Sa - - ba - oth. Ple - ni sunt cæ - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a. Solo

Contralt
Sa - - ba - oth. Ple - ni sunt cæ - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a. Solo Ho-

Tenor
- oth, Sa - ba - oth. Ple - ni sunt cæ - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a. Ho - san - na

Baix
De - us Sa - ba - oth. Ple - ni sunt cæ - li et ter - ra glo - ri - a tu - - a.

Violoncel

Orgue

17

Tiple
Ho - san - na in ex - cel - - - - sis.

Contralt
- san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - - - - sis.

Tenor
in ex - cel - - - - sis.

Baix
in ex - cel - sis, in ex - cel - - - - sis.

Violoncel

Orgue

7. Benedictus

p

Tiple
Be - - ne - di - ctus qui ve - nit qui ve - nit. Be - ne - di -

Contralt
Be - - ne - di - ctus qui ve - nit, qui ve - nit. Be - ne - di -

Tenor
Be - ne - di -

Violoncel
f *p*

6

Tiple
- ctus qui ve - nit

Contralt
- ctus, qui ve - nit in no - mi - ne, in

Tenor
- ctus qui ve - nit in

Violoncel
f *p*

10

Tiple
in no - mi - ne Do - mi - ni, Do - mi - ni. Ho - - san - na in ex -

Contralt
no - mi - ne, in no - - mi - ne Do - - mi - - ni.

Tenor
no - mi - ne, in no - mi - ne Do - mi - ni, Do mi - ni. Ho - - san - na in ex -

Violoncel

15

p

Tiple
- cel - sis, ho - san - - - na in ex - cel - - - sis.

Contralt
p
Ho - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - - - sis.

Tenor
p
- cel - sis, ho - san - na in - ex cel sis, in ex - cel - - - sis.

Violoncel
p

14 16

Tiple
pi - us, pi - - us es, qui - a pi - us es. Re - qui - em æ -

Contralt
- - a pi - us, pi-us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Tenor
pi - us, pi - us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Baix
- a pi - - - us es, qui - a pi - us es. Re - qui-

Violoncel

Orgue

20 21

Tiple
- ter nam do - na e - is, Do - mi-

Contralt
- em æ - - ter - nam do - na e - is, Do - mi-

Tenor
- em æ - - ter - nam do - na e - is, - Do - mi -

Baix
- em æ - - ter - nam do - na - - e - is Do - mi-

Violoncel

Orgue

25 26

Tiple
 - ne: et lux per - pe - - tu - a lu - ce -

Contralt
 - ne: et lux per - pe - - tu - a, per - pe - tu - a lu - ce -

Tenor
 - ne: et lux per - pe - tu - a lu - ce -

Baix
 - ne: et lux per - pe - - tu - a lu - ce - at

Violoncel

Orgue

30 31

Tiple
 - at e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a

Contralt
 - at - e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui -

Tenor
 - at e is. Cum san - ctis tu - is in æ - ter - num qui - a

Baix
 e is. Cum - san - ctis tu - is in æ - ter - num qui -

Violoncel

Orgue

35

Tiple
pi - - us, pi - - us es, qui - a pi - - us es.